

اطلاعات و صورت‌های مالی 

شرکت: قند لرستان	سرمایه ثبت شده: 400,000
نماد: فلرست	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384212	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/04/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/04/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده			
				عملیات در حال تداوم:
۶۴	۶۵۳,۵۰۲	۱,۰۶۷,۹۸۸		درآمدهای عملیاتی
(۶۷)	(۵۱۵,۷۴۵)	(۸۶۲,۲۰۹)		بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۵۰	۱۳۶,۷۵۷	۲۰۵,۷۷۹		سود (زیان) ناخالص
۱	(۳۱,۴۷۰)	(۳۱,۲۳۷)		هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰		هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۱۳,۵۴۰	۱۵	۱,۸۹۶		سایر درآمدها
(۱,۳۷۶)	(۳۵)	(۳۶۹)		سایر هزینه‌ها
۶۷	۱۰۵,۳۷۷	۱۷۶,۰۷۹		سود (زیان) عملیاتی
(۲۸۴)	(۱۵,۶۹۵)	(۶۰,۱۹۳)		هزینه‌های مالی
۳۴۲	۹۶,۳۳۰	۴۳۶,۲۰۵		سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۹,۱۶۹	(۲,۶۹۸)		سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۷۷	۱۹۵,۰۷۱	۵۳۹,۳۹۴		سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده			
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۲)	(۲۲,۵۲۵)	(۲۲,۹۱۰)		سال جاری
(۲۱۴)	(۴۷۸)	(۱,۵۰۰)		سالهای قبل
۱۹۹	۱۷۲,۰۶۸	۵۱۴,۹۸۴		سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰		سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۹۹	۱۷۲,۰۶۸	۵۱۴,۹۸۴		سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۶۵	۲۰۲	۲۳۴		عملیاتی (ریال)
۳۱۸	۲۲۸	۹۵۲		غیرعملیاتی (ریال)
۱۹۹	۴۳۰	۱,۲۸۷		ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰		ناشی از عملیات متوقف شده
۱۹۹	۴۳۰	۱,۲۸۷		سود (زیان) پایه هر سهم
۱۹۹	۴۳۰	۱,۲۸۷		سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰		سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱				

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	شرح
	حسابرسی شده			
۱۹۹	۱۷۲,۰۶۸	۵۱۴,۹۸۴		سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	شرح
	حسابرسی شده		
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۹۹	۱۷۲,۰۶۸	۵۱۴,۹۸۴	سود (زیان) جامع سال

### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۵	۲۹۲,۴۶۵	۳۲۰,۳۸۴	۳۳۷,۳۳۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۲,۲۸۱	۲,۲۸۸	۲,۲۸۸	دارایی‌های نامشهود
۰	۱۰۳	۱۰۳	۱۰۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
۱,۵۰۰	۲	۲	۳۲	سایر دارایی‌ها
۵	۲۹۵,۹۵۱	۳۲۲,۸۷۷	۳۳۹,۸۵۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳۲	۵,۷۵۹	۲۴,۴۰۰	۴۵,۵۱۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۱۹	۶۶,۳۷۰	۷۱,۷۵۴	۱۵۷,۰۵۸	موجودی مواد و کالا
۲۹۹	۱۳۱,۳۳۷	۶۱,۸۲۸	۲۴۶,۸۸۲	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۱۷۸	۲۸۹,۳۶۴	۳۵۵,۶۸۸	۹۸۹,۱۳۹	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲,۸۶۹	۴۴,۰۲۱	۲,۴۸۱	۱۰۳,۳۶۱	موجودی نقد
۱۹۳	۵۳۶,۷۵۱	۵۳۷,۱۶۱	۱,۵۴۱,۹۵۶	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۹۳	۵۳۶,۷۵۱	۵۳۷,۱۶۱	۱,۵۴۱,۹۵۶	جمع دارایی‌های جاری
۱۳۱	۸۳۳,۷۰۲	۸۵۰,۰۲۸	۱,۸۸۱,۸۱۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۴۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۲۶	۲۳,۳۴۰	۳۱,۸۴۳	۴۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
۰	۴۰	۴۰	۴۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۸۲	۳۵۰,۸۸۳	۳۳۴,۳۴۸	۶۶۱,۱۷۵	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۶۵	۶۱۴,۱۶۳	۶۶۶,۳۳۱	۱,۱۰۱,۳۱۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
(۷۶)	۵,۸۶۱	۲,۸۵۰	۹۳۹	تسهیلات مالی بلندمدت
(۷۹)	۸,۱۶۰	۸,۹۴۰	۱,۸۸۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۷۸)	۱۴,۰۲۱	۱۳,۷۹۰	۲,۸۲۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری



شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱									۱۷۲,۰۶۸		۱۷۲,۰۶۸
اصلاح اشتباهات									۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری									۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱									۱۷۲,۰۶۸	۰	۱۷۲,۰۶۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱									۱۷۲,۰۶۸	۰	۱۷۲,۰۶۸
سود سهام مصوب									(۱۲۰,۰۰۰)		(۱۲۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۱۶۰,۰۰۰								(۱۶۰,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان											۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه										۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۸,۶۰۳				(۸,۶۰۳)		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها									۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۴۰۰,۰۰۰				۳۱,۸۴۳	۴۰			۲۳۴,۳۴۸	۰	۶۶۶,۲۳۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱									۵۱۴,۹۸۴		۵۱۴,۹۸۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱									۵۱۴,۹۸۴	۰	۵۱۴,۹۸۴

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۸۰,۰۰۰)		(۸۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۸,۱۵۷				(۸,۱۵۷)		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۰,۰۰۰	۴۰	۰	۰	۶۶۱,۱۷۵	۰	۱,۱۰۱,۳۱۵

### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد تغییر
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۳۱,۷۶۹	۹۴,۵۰۸	(۷۷)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۸,۷۳۰)	(۹,۰۷۴)	(۱۰۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳,۰۳۹	۸۵,۴۳۴	(۹۶)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۷۴۷	۳,۰۳۳	(۶۳)
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۱,۸۶۷)	(۳۹,۷۸۳)	۲۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	حسابرسی شده	
--	(۷)	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۳,۱۳۲,۳۶۳	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۶,۱۳۲)	(۶۰,۴۳۱)	(۳,۷۶۵,۸۱۵)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۳۴,۱۵۰	۴	۱,۳۷۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۴۰۴	۸۴,۵۲۳	۴۲۶,۰۸۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱,۶۳۶)	(۱۳,۶۶۳)	(۳۳۷,۱۱۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۷۱,۷۷۳	(۳۳۴,۰۷۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۳۱۸	۳۱۲,۰۲۸	۸۸۶,۶۴۱	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۳۵)	(۱۸۷,۴۹۵)	(۴۴۱,۳۳۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱۰۰)	(۱۷,۷۵۳)	(۳۵,۵۷۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت



درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	حسابرسی شده	
		۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
		۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
		۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
		۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
		۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۳۶	(۱۱۹,۰۹۳)	(۷۵,۸۹۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۱۱۲,۳۱۲)	۳۳۳,۹۵۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۴۰,۵۴۰)	۹۹,۸۸۰	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۹۲)	۴۴,۰۲۱	۳,۴۸۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۲,۸۶۹	۳,۴۸۱	۱۰۳,۳۶۱	مانده موجودی نقد در پایان سال
--	۷۴,۱۲۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

#### درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱			برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱				
			تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال					
فروش داخلی:													
شکرچغندری تن	تن	سازمان حمایت	۱۷,۱۹۷	۳۰,۸۷۴,۹۷۸.۱۹	۵۳۰,۹۵۷	(۴۸۳,۳۶۵)	۴۷,۶۹۳	۲۱,۴۴۹	۴۱,۸۳۰,۵۰۴.۴۵	۸۹۷,۰۰۸	(۸۱۷,۰۹۴)	۷۹,۹۱۴	۲۱,۰۰۰

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱					دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱					برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱
			تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	
تفاله خشک	تن	هیئت مدیره	۶,۴۳۱	۸,۶۱۴,۸۵۷.۵	۵۵,۳۱۶	(۲۲,۹۲۷)	۳۲,۳۸۹	۶,۰۷۸	۱۷,۲۶۶,۵۳۵.۰۴	۱۰۴,۹۴۶	(۳۰,۳۳۲)	۷۴,۶۳۴	۱۰,۵۰۰
تفاله تر	تن	هیئت مدیره	۱,۲۳۶	۱,۸۱۷,۱۵۲.۱	۲,۲۴۶	(۲۸۳)	۱,۹۶۳	۱,۲۷۲	۲,۴۴۷,۳۳۷.۰۴	۳,۱۱۳	(۲۴۵)	۲,۸۶۸	۱,۵۰۰
ملاس	تن	هیئت مدیره	۳,۳۳۸	۱۹,۱۶۸,۰۶۴.۷۱	۶۳,۹۸۳	(۹,۲۷۰)	۵۴,۷۱۳	۲,۱۱۴	۲۹,۷۶۳,۹۵۴.۵۹	۶۲,۹۳۱	(۱۴,۵۴۸)	۴۸,۳۷۳	۴,۵۰۰
شکرتولیدی ازشکرخام	تن	سازمان حمایت	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی			۲۸,۱۹۲		۶۵۲,۵۰۲	(۵۱۵,۷۴۵)	۱۳۶,۷۵۷	۳۰,۹۱۳		۱,۰۶۷,۹۸۸	(۸۶۲,۲۰۹)	۲۰۵,۷۷۹	۳۷,۵۰۰
فروش صادراتی:													
جمع فروش صادراتی:			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات													
جمع			۲۸,۱۹۲		۶۵۲,۵۰۲	(۵۱۵,۷۴۵)	۱۳۶,۷۵۷	۳۰,۹۱۳		۱,۰۶۷,۹۸۸	(۸۶۲,۲۰۹)	۲۰۵,۷۷۹	۳۷,۵۰۰

#### رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۰۴/۳۱	۱۳۹۵/۰۴/۳۱	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۱۳۹۷/۰۴/۳۱	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱
مبلغ فروش	۶۷۱,۴۳۱	۷۹۶,۵۹۴	۷۳۷,۱۶۳	۱,۰۱۷,۷۰۲	۶۵۲,۵۰۲	۱,۰۶۷,۹۸۸	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۵۴۱,۸۶۲)	(۶۷۰,۰۵۲)	(۶۰۷,۸۱۴)	(۷۹۳,۵۰۵)	(۵۱۵,۷۴۵)	(۸۶۲,۲۰۹)	۰

#### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

اهداف اصلی به شرح ذیل می باشد : ۱- انعقاد قرارداد با کشاورزان دارای زمین بزرگ و سیستم آبیاری مدرن ۲- سرمایه گذاری به منظور افزایش ظرفیت تولید تا میزان ۲۰۰۰ تن در ۲۴ ساعت ۳- بکارگیری و آموزش نیروهای تحصیل کرده و جوان و آموزش نیروهای موجود با هدف افزایش راندمان تولید

#### بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ (میلیون ریال)





«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	
۳۷,۳۶۴	۱۸,۹۴۴	۱۷,۶۰۴	۱۰۱,۴۵۲	۷۰,۳۳۶	۶۴,۲۰۲	هزینه حقوق و دستمزد
۱,۶۶۸	۱,۶۶۸	۱,۶۶۹	۱۳,۲۵۰	۱۳,۲۵۰	۱۰,۹۵۳	هزینه استهلاک
۵۱	۳۵	۴۹	۲۰,۴۹۸	۱۴,۱۹۱	۱۵,۸۱۵	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۱۳,۷۸۸	۸,۸۵۳	۴,۳۲۱	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۴,۳۱۰	۲,۳۲۸	۱,۸۲۵	۰	۰	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۱۲,۰۵۰	۸,۳۴۲	۱۰,۳۱۳	۲۳,۱۳۳	۱۶,۰۱۵	۱۳,۹۴۹	سایر هزینه ها
۴۵,۴۴۳	۳۱,۳۲۷	۳۱,۴۷۰	۱۷۱,۱۲۱	۱۲۲,۵۴۵	۱۰۹,۱۴۰	جمع

### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	با عنایت به تعیین نرخ فروش شکر توسط سازمان حمایت ، نرخ فروش شکر تغییر خاصی نخواهد داشت.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	با عنایت به تعیین نرخ چغندر توسط مراجع ذیصلاح نرخ چغندر تغییری خاصی نخواهد داشت.

**برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده**

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	بهای تمام شده نسبت به سال قبل ۳۰٪ افزایش خواهد داشت .
----------------------------------	---

**وضعیت کارکنان**

شرح	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	برآورد ۱۴۰۰/۰۴/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۲۰	۱۱۰	۱۱۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۰	۲۴	۲۴

**وضعیت ارزی**

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۴/۳۱		۱۳۹۹/۰۴/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۰	۰

**برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی**

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی نسبت به سال قبل ۳۰٪ افزایش خواهد داشت .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

**تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه**

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر فعالیتهای آتی شرکت
توربین	۰	۰	دلار	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	

**توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه**

--

**وضعیت شرکت های سرمایه پذیر**

نام	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت

شرکت	درصد	بهای تملک ملکی منتهی به ۰۴/۰۴/۱۳۹۸ سرمایه گذاری -	در دوره ۲ (بهای تملک منتهی به ۰۴/۰۴/۱۳۹۸ سرمایه گذاری -			تشریح آخرین توضیحات و سرنوشت های آنی شرکت
	مالکیت	شده	سرمایه پذیر	میلیون ریال	مالکیت	
شرکت	درصد	بهای تمام	سال مالی شرکت	درآمد سرمایه گذاری -	درآمد سرمایه گذاری -	در شرکت سرمایه پذیر
توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر	مالکیت	شده	سرمایه پذیر	میلیون ریال	مالکیت	

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۰۴/۳۱
سود و زیان حاصل از فروش نهاده های کشاورزی	۰	۱,۸۹۶
خالص کسر و اضافات انبارگردانی	۱۵	۰
جمع	۱۵	۱,۸۹۶

#### سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۰۴/۳۱
زیان حاصل از فروش نهاده های کشاورزی	۲۵	۰
خالص کسر و اضافات انبار گردانی	۰	۲۶۹
جمع	۲۵	۲۶۹

#### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی		ریالی		
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی			
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۶۰,۱۹۲	۹۳۹	۵۷۶,۳۶۴	۰	۰	۵۷۷,۳۰۳	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰						تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
	۶۰,۱۹۲	۹۳۹	۵۷۶,۳۶۴	۰			۵۷۷,۳۰۳	۱۱۱,۴۵۱	جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۶۰,۱۹۲	هزینه مالی دوره							

#### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

استفاده از تسهیلات کوتاه مدت بانکی جهت خرید چغندر و واردات شکر خام بوده است .

#### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	با توجه به پیش بینی افزایش چغندر خریداری حداقل تسهیلات معادل سال قبل خواهد بود و پیش بینی می شود در صورت عدم افزایش نرخ کارمزد تسهیلات بانکی ، هزینه های مالی افزایش قابل توجهی نداشته باشد.
----------------------------------	--

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۰۴/۳۱
سود حاصل از اوراق مشارکت و سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۸۹,۰۵۳	۱۴۷,۷۲۲
سود سهام و سود ناشی از فروش سرمایه گذاریها	۷,۲۶۷	۲۷۸,۴۸۳
جمع	۹۶,۳۲۰	۴۲۶,۲۰۵

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۰۴/۳۱
سود ناشی از فروش دارائی ثابت	۳,۴۹۶	۳,۲۹۷
سود فروش ضایعات و لوازم اسقاطی	۳۳۱	۲,۹۴۴
سود تسهیلات اعطائی به زارعین و شرکت های کشاورزی	۱۱	۰
سایر	۵,۳۴۱	(۸,۹۳۹)
جمع	۹,۱۶۹	(۲,۶۹۸)



**برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود**

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶۶۱,۱۷۵	۵۱,۴۹۸	۱۷۳,۰۶۸	۸۰,۰۰۰	۱۰ درصد

**سایر برنامه های با اهمیت شرکت**

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	برنامه ریزی جهت خرید ماشین آلات به منظور افزایش ظرفیت مصرف چغندر تا ۳۰۰۰ تن در شبانه روز در صورت تامین ارز مورد نیاز
----------------------------------	--

**سایر توضیحات با اهمیت**

مورد ندارد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»